н
АдМИНИС.ТРАЦИЯ ГОРОдА

троицкА чЕляБинской оБлАсти

упрАвлЕниЕ оБрАзовАния
АдминистрАции городА

троицкА
Q/ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Советская ул., д. 66, г. Троицк,
Челябинская область, 457100.

Тел.: 8 (35163) 2-03-39, факс: 2-03-39.
Сайт: wwW.tгоitsk.ерS74.гu

Е-mаil: tгg_74@mаil.m
ОКПО О2118591  ОГРН 1117418000919

ИНН 741802071 О КПП 742401001

от         23 июля 2021г.
наJ№

N.__Ёm
от

Руководителю
главному бухгалтеру

`учреждения

Об установлении нового
размера родительской платы

Уважаемые коллеги !

Управление  образования  администрации  города  Троицка  направляет
копию  Постановления  Администрации  города  Троицка  Челябинской  от
16.07.2021  г. №  1128 «Об установлении нового размера платы, взимаемой с
родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в
муниципальных образовательных учреждениях Троицкого городского округа,
реализующих образовательные программы дошкольного образования».

Просим ознакомить с информацией всех заинтересованных лиц.
Постановление Администрации  города Троицка Челябинской  области

от 16.07.2021 г. № 1128 вступает в силу со дня официального опубликования в
средствах массовой информации (22.07.2021 г.).

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности
начальника Управления образования
администрации города Троицка

Крауз Светлана Анатольевна
8 (35163) 2 02 89

О.А. Веклич

`..г,.,г-

_./
igEn;L`L+tj;Lt

т.``-
``,`-

iЕ=
i-`\\

сЕi!iiij

I!

ЕнiiЁ!

9iЕ:ЁiЁ!Ё==ЕЁЁiЁЁЁЁЁЁЁЁЕ:ЁiЁ'Ёuх=iiЁ`ю

!ELЕ=ЕЁБЁlЕ

=Е:Е==§Еj

ё`m

Ё`

mR-

§`

гпR

®Еi`

Фhгпн

Ё`

!§iЁ.!!ЁЁЁ

G!!, го8` m8`

fo§ЁЁ5t= Еi`n

!`=

8Б`

Ё`9

Sз`

Ё-=

mmтч`гчн

:`=
*3` g!= а,гчй`

ЁЁ

8Ё`

ё`

S#`

3!`

SЁ

g!?`

зё

ж!`

зiз` ®~8` 3$`

LniЁЁ
®m=`

Ё$`

8:г``гч

g`

mоR`

Ё-

Ёз`

g`
=®`m tgн`гч uluэт1`гч

±Е=Е:

iЁ

жmго

Ё`н

г\LnS`

§

Diз`

ё`I

#э`н

Ё`I

Еj&нБЁаЕ

ЁЁiij!!Ё

8;г1`аэ ё9 ё€

Ев§
жж

?`

mm8`

Ё`

mm8-

Ё`

8!

§-R8 к$- =8`

Ёi

##`

=3`

8:~`Ln

Ё-

3NLn

ё`

8;з`

Е;*`

г,г`8` Sз Ёз`

LnЁЁЁЕ= 3d`d

=з`

8Ё`

ё`

S=`

ё`

uэа1`=

ё`

ЁЁiЁz!ЁЁ!

Б#` г19` т19`

=

ох==J==,ЁЁ

Ён§

ё=*ЁЁ

Ёt+!ё

S[ЁЁ:

ЁоЁ

Ё'Ё'Ё

Ё

Ёi0 ЕЁЁЁ

Ё g§

etl•§.Ё
Ёi! fЁ'i

8€ •5Ё; ±ёЕ EI|! 9m`5`:
ЁЁ! !ig

нЁ

Ё
=i

gg
=5
Ё'Ё ЁЁЁ- Ё ЁЁЁ Ё

< I г, сг' Фi